
 
EcoMachines 
areál firmy Jihlavan, Znojemská 5594 / 54, Jihlava, tel: 731 632 818, e-mail: info@ecomachines.cz www.ecomachines.cz 
 

 

  

 

 

 
 

 
DISCOMATIC BOLERO 10 
 
Univerzální podlahový mycí stroj s chodící 
obsluhou. Všestranný, inovativní, kompaktní 
rozměry (velmi nízká výška) – pro účinné 
čištění (vpřed i vzad) až k okrajům a pod 
stoly, regály apod. Šetří čas: jednoduchá  
a rychlá výměna nádrží, magneticky 
upevněná stírací lišta. Důkladný: extra silné 
LED osvětlení pro snadnou detekci nečistot. 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
  Technické údaje: 
 

Pracovní šířka 360 mm 
Šířka sací lišty  525 mm 
Pracovní výkon  max. 1100 m2/h 
Otáčky kartáče  200 ot./min. 
Motor kartáče 2x 100 W 
Motor sání  300 W  
Napětí 100-240 VAC, 50/60 

Hz 
Podtlak sání  90 mbar 
Pojezd poloautomat 
Přítlak kartáčů max. 16 kg 
Nádrž na čisticí roztok  10 l 
Hlučnost  69 dB 
Rozměry stroje (délka×výška×šířka)  750x1120x420 mm 
Hmotnost stroje vč. vody 58 kg 
  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

   



 
EcoMachines 
areál firmy Jihlavan, Znojemská 5594 / 54, Jihlava, tel: 731 632 818, e-mail: info@ecomachines.cz www.ecomachines.cz 
 

 

 DISCOMATIC BOLERO 10 
 
 
 

 

 

Pro účinné čištění až k okrajům 

Extra nízká světlá výška umožňuje tomuto kompaktnímu stroji čištění podlahy 

pod stoly, regály lavicemi apod. Bolero čistí o odsává při pohybu vpřed i vzad, 

pod nábytkem tak nezůstane ani kapka mycího roztoku. 

 

 

Nové technologie, nový komfort 

Stírací lišta je uchycena magneticky – jednoduchá demontáž bez nářadí. 

Výměna stíracích lišt je také nenáročná, stačí jednoduše zacvaknou na své 

místo. 

 

 

 

Diskové kartáče 

Dva menší diskové kartáče mají větší přítlak na plochu než jeden velký kartáč. 

Navíc zaručují snadný a přímý pojezd vpřed, bez námahy uživatele. 

 
 

 

 

Posviť si na špínu 

Sofistikovaný systém osvětlení nového Bolera se stal senzací na trhu. Nyní 

jakákoliv nečistota nemá šanci, aby byla přehlédnuta, a to ani v nejtěsnějších 

zákoutích nebo prostorách se slabým osvětlením.  

 

 

Z bodu A do bodu B 

Díky přednímu otočnému, opěrnému, kolečku se stroje přemisťují s lehkostí 

vánku. 

 


